COMUNE DI DECIMOPUTZU

Provincia di Cagliari

COPIA

DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE

Numero 69 del 11-06-2015

Oggetto: APPROVAZIONE "SHORT LIST" ELENCO DI OPERATORI
ECONOMICI DA INVITARE ALLE PROCEDURE NEGOZIATE PER
L'AFFIDAMENTO DEI SERVIZI ATTINENTI ALL'ARCHITETTURA E
ALL'INGEGNERIA DI CUI ALL'ART. 267, 2° COMMA DEL D.P.R 207
DEL 05.10.2010

L'anno duemilaquindici il giorno undici del mese di giugno alle ore 12:30, presso questa
Sede Municipale, convocata nei modi di legge, si ¢ riunita la Giunta Comunale per deliberare
sulle proposte contenute nell'ordine del giorno unito all'avviso di convocazione. .
Partecipano i Signori:

COLLU FERRUCCIO SINDACO P
PIRAS STEFANO VICE-SINDACO P
SABIUCCIU IGNAZIO ASSESSORE I
MOCCI MAURO ASSESSORE P
ABIS MATTEO ASSESSORE A
ENA WALTER ASSESSORE P
PIBIA EDOARDO ASSESSORE P

presentin. 6eassentin. 1.

Assume la presidenza il Signor COLLU FERRUCCIO in qualita di SINDACO assistito dal
SEGRETARIO COMUNALE TEGAS LUCIA

Il Presidente, accertato il numero legale, dichiara aperta la seduta ed invita la Giunta
Comunale ad esaminare e ad assumere le proprie determinazioni sulla proposta di
deliberazione indicata in oggetto.




LA GIUNTA COMUNALE

PREMESSO CHE il Comune di Decimoputzu in data 18/02/2015 ha approvato la decisione
di procedere alla costituzione di un elenco (short list) di soggetti cui affidare, ai sensi dell art.
91, comma 2, del predetto D. Lgs. 163/2006, relativamente per quanto di competenza
dell’area tecnica di questo Ente, incarichj professionali relativi i servizi attinenti 1’architettura
e I’ingegneria anche integrata, ['urbanistica, [’ambiente e gli altri servizi tecnici concernenti la
redazione di progetti preliminari, definitivi ed esecutivi, nonché le attivita tecnico —
amministrative connesse alla progettazione, compresa la direzione lavori nei cantieri, il
coordinamento per la sicurezza nei cantieri, nonché Iattivitd di supporto tecnico
amministrativo al R.U.P., ecc., il cui importo stimato sia inferiore a Euro 100.000,00, nel
rispetto dei principi di non discriminazione, parita di trattamento, proporzionalitd e
trasparenza.

L’elenco (short list) comprende le seguenti categorie di incarichi:

1) Progettazione, direzione lavori e coordinamento della sicurezza;

*

2) Collaudo tecnico e amministrativo;

3) Funzioni di direttore operativo o ispettore di cantiere nell’ambito dell’ufficio di
direzione lavori nella realizzazione di opere pubbliche;

4) Rilievi topografici, pratiche catastali (visure, accatastamenti, frazionamenti), indagini e
accertamenti, perizie di stima, pratiche espropriative etc.); v

5) Studi geologici e geotecnici, studi idraulici, studi idrogeologici;

6) Pianificazione generale territoriale e urbana, pianificazioni specialistiche
(pianificazione di utilizzo e valorizzazione risorse, adeguamento a pianificazioni
sovraordinate e d¢ settore, etc.), pianificazione attuativa, redazione e/o supporto agli
atti di pianificazione urbanistica e loro varianti, adeguamenti normativi,studi di
fattibilita, verifiche e valutazioni ambientali, analisi socio economiche, etc.;

7) Redazione pratiche e/o endoprocedimenti necessari per I'acquisizione di nulla osta,
pareri, atti di assenso comunque denominati presso altri Enti; attivita di supporto
tecnico amministrativo per la partecipazione a bandi di finanziamento POR e
comunitari in genere, nazionali e regionali;

8) Attivita di supporto al Responsabile Unico del Procedimento, ai sensi dell’art. 90,
comma 1, del D.Lgs. 163/2006;

9) Ingegneria ambientale naturalistica, direzione tecnica di interventi di
caratterizzazione e bonifica, rinaturazione e consolidamento, procedure di messa in
sicurezza di emergenza (MISE), etc.;

10) Piani di classificazione e risanamento acustico, misurazioni e verifiche del rumore e
dei livelli sonori, redazione, attivita di controllo, collaudo, certificazione, che
richiedano la professionalita del tecnico competente in acustica.
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CONSIDERATO che durante il periodo di pubblicazione dell’avviso risultano pervenute presso
I’"Ufficio Tecnico Lavori Pubblici det €Comune di Decimoputzu n. Candidature;

IN SEGUITO alla chiusura dell'avviso I'Ufficio Tecnico Lavori Pubblici nella figura del RUP
Geom. Giovanni Sarais ha avviato la yerifica delle domande pervenute e lI'esame della
documentazione, al fine di costituire gli elenchi dei professionisti;

VERIFICATO che tutte le candidature pervenute presso I'Ufficio Tecnico Lavori Pubblici del
Comune di Decimoputzu sono state esaminate dal Responsabile Unico del Procedimento
Geom. Giovanni Sarais con parere favorevole;

ACQUISITI il parere favorevole in ordine alla regolarita tecnica espresso dal responsabile del
servizio ai sensi dell’art. 43 comma 2 del D.Lgs. 267/2000;

ACQUISITI il parere favorevole in ordine alla regolarita contabile espresso dal responsabile
del servizio finanziario sensi dell’art. 49 comma 1 del D.Lgs. 267/2000;

VISTO il Regolamento sull'ordinamento generale degli uffici e dei servizi, approvato con
delibera della G.C. n. 370 del 03.12.1998;

CON VOTI UNANIMI espressi nei modi di legge.

DELIBERA
LA PREMESSA NARRATIVA forma parte integrante e sostanziale della presente delibera;

L 4

DI APPROVARE il seguente elenco di professionisti quale short list di riferimento per
’Amministrazione Comunale di Decimoputzu. | professionisti vengono indicati in ordine di
protocollo;

ELENCO DEI PROFESSIONISTI QUALIFICATI PER
L’AFFIDAMENTO DI INCARICHI DI IMPORTO INFERIORE
PRESUNTO A € 100.000,00

Tipologia incarico
Antonio Piu Ingegnere 3496801385 ing.piu(@tiscali.it 1,2,7
Renato Deriu Ingegnere 3473840764 renato.deriu@ingpec.eu 1,69
Stefano Massa Ingegnere 3477146876 ing.massa.stefano(@tiscali.it 1.9.10
Paolo Bachis Geometra 3497218311 bachis.geompaolo@tiscali.it 1.4.7
Francesca Magaletti Ingegnere 3406403400 magalettifrancesca@tiscali.it 1.4.8
Michele Casinelli Ingegnere 3420122185 ingcasinelli@gmail.com 1,8,10
Angela Fadda Ingegnere 3335445295 angela.fadda@ingpec.eu 1.2,6
Michele Territo Ingegnere 070273379 michele.territo@ingpec.cu 125
Anna Lacanfora Architetto it anna.lacanfora@archiworldpec.it 1
Paolo Falqui Architetto 070303583 criteriai@pec.criteria.eu 5,69
Antonino Bevilacqua Perito Ind. 3392779430 antonino.bevilacqua@pec.eppi.it 1
Salvatore Zirano Architetto 3392076112 salvatorezirano@libero.it 1
Alessandro Mameli Ingegnere 3471959867 ing.alessandromameli@hotmail.it 1,6.8
Nicola Bongiorno Ingegnere 3496121868 nicolabongiorno@gmail.com 1,4.8
Renato Loddo Ingegnere 3401567174 renato.loddo@gmail.com 1,4,7
Andrea Casamassima Geometra 0809244595 andrea.casamassima@yahoo.it 1.4.7
Alessio Vigna Ingegnere 3401567174 ingvigna@gmail.com 1.4.6
Fiorenzo Fiori Ingegnere 0708477063 fiorenzo(@tiscali.it it
Stefano Onnis Ingegnere 3332890905 onnis.stefi@tiscali.it 1,3,7
Giovanna Cardillo Geologo 0881555500 cardillo.giovanna@tiscali.it 5
Alessio Sodde Geologo 3881851787 alessodde(@yahoo.it 5,6.9
Cristiano Tanas Ingegnere 3292022780 cristiano.tanas@ingpec.eu 1,2.8
Alessandro Carlisi Geometra 3402844892 studiotecnicocarlisi@libero. it 1.4
Giovanni Masala Ingegnere 0703481288 giovanni.masala@ingpec.eu 1,2.8
Vincenzo Sidoti Architetto 069323891 sidotiengineering(@legalmail.it 12,8
Francesco Quondamatteo Ingegnere 069323891 sidotiengineering@legalmail it Socio Sidoti
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Mauro Cavagnoli Ingegnere 070497431 cavagnoli@tiscali.it 123
Cristian Balestrino . Ingegnere 070497431 balestrino.cristian@gmail.com Socio Cavagnoli
Enrico Sini Ingegnere 0794924036 stinges(@tiscali.it 1
Claudio Pia Architetto 3475118094 claudio(@sarchitettura.com 12,7
Luca Usai Architetto 3484121203 lucausai@pec.it Socio Pia
Renato Ennas Ingegnere 3475178824 renato.ennas(@ingpec.eu Socio Pia
Gisella Angius Geologo 3396892939 gisellaangius@tiscali.it 5,6
Pietro Diliberto Ingegnere 0704560122 diliberto.stp@gmail.com 1.3.9
Luca Marongiu Ingegnere 3284861243 luca.marongiu75@gmail.com 3,7.8
Emanuela Corona Ingegnere 3477715852 manucorona@hotmail.it 5,6,9
Roberta Mattana Ingegnere 3288348758 robertamattanai@libero. it 1,3.8
Franco Civile Ingegnere 3924680167 franco.civile@ingpec.eu 138
Carlo Usai Ingegnere 3288791025 carlo.usai@ingpec.cu 6,7.8
Bruna Pendugiu Geologo 3491465925 pendugiubruna@tiscali. it 5,6.9
Alessandro Oliveri Architetto 3381326767 oliveri8959@oamilano.it 6.7
Alessandro Melis Geologo 070371705 sg.melis@libero.it 3
Francesca Casula Ingegnere 3450087455 ing.francescacasula@gmail.com 1,38
Franco Galdieri Architetto 0782802838 franco.galdieri@prost.it 1,2,7
Francesco Melis Geometra 3490764126 francescomelisi@live.it 1.4
Maria Emanuela Melis Ingegnere 070664613 maremelis@yahoo.com 1.2.8
Adamo Borrielli Ingegnere 3292735747 adamobor(@gmail.com 1,3,6
Paolo Brucciani Ingegnere 070454010 admin@puncobmp.it 356
Marco Terzitta Architetto 079680007 gare@mt-arch.it 1.3,6
Fabrizio Cadeddu Ingegnere 0703099030 fabrizio.cadeddu@gmail.com 1,6
Guido Basciu Ingegnere 070659505 info@olosingegneria.it 1.2,7
Roberto Manovella Ingegnere 070659505 info@olosingegneria.it 12,7
Antonello Frau Geologo 0782816012 geolanto@yahoo.it 1,5,6
Giuseppe Delitala Ingegnere 0702346768 blueprojectstudioftiscali. it 125
Guido Portoghese Ingegnere 0702346768 blueprojectstudiof@tiscali. it 1.2.8
Gianluca Carlotti Perito Agrario 070285919 gianlucacarlotti@libero.it 1,48
Luciano Cirronis Ingegnere 3881703451 lucianocirronis(@tiscali. it 349
Gianluca Cocco Geometra 3462194906 geom.gianlucacocco(@tiscali. it 34,8
Roberto Catignani Geologo 3388624507 robycat@tiscali.it s
Silvia Bassu Ingegnere 3493804745 silvia.bassu@gmail.com 1
Marco Concas Architetto 0702338623 studio.concas(@gmail.com 1,2,6
Lara Minnai Ingegnere 3346190743 laraminnai@gmail.com 1,5
Andrea Carcangiu Geologo 3474032606 carcangiu@tiscali.it 5,6,7
Stefano Manca Ingegnere 3283112073 manca.stefano@hotmail.it 12,3
Pierpaolo Picciau Ingegnere 3464047625 ing.picciaupierpaolo@tiscali.it 4,6,7
Carla Tola Ingegnere 3333416639 carlatolal977@gmail.com 12,4
Marco Marcato Geologo 3480618356 studio@geologomarcato. it 4,5
Giampiero Lavena Ingegnere 3666702077 giampierolavena@gmail.com 1,2,3
Marco Demarcus Ingegnere 3476830347 marco.demarcus@gmail.com 1,59
Gianluca Figus Ingegnere 3485442730 figus.gianluca@gmail.com 1,7.8
Paolo Zulli Ingegnere 3473446162 paolo.zulli@gmail.com 138
Silvia Maria Collu Ingegnere 3201547366 silviamariacollu@gmail.com 89,10
Mario Pittaluga Ingegnere 3297920174 mario.pittaluga@poste.it 1.6,8
Francesca Montis Geologo 3408256911 francescamontis@epap.sicurezzapostale. it 5
Andrea Bigolin Ingegnere 070810891 andreabigolin@tiscali.it 1.2.7
Paola Obino Ingegnere 3485486766 paola.obino@gmail.com 7.8.9
Alessandra Pani Ingegnere 3479453825 ale-pani(@hotmail.it 1,6,9
Angelo Scanu Perito Edile 070965526 stscanu/atiscali.it 1.4
Erminio Cinus Ingegnere 070491776 studing@tiscali.it 1,2,7
Enrico Umano Architetto 3209073445 arkiko@tiscali.it 1.3.8
Gabriele Podda Ingegnere 3470762200 gabriele.podda@tiscali.it 2,7.8
Raffaella Uras Ingegnere 3477184236 raffaella.urasi@libero.it 7.8.9
Federico Vacca Ingegnere 3488606934 fv.ing(@tiscali.it 6,7.9
Roberto Latti Ingegnere 3405044760 rolatti@tin.it 1,2,3
Gianfranco Bechere Ingegnere 0702335269 gianfranco.bechere@tiscali.it 1,23
Tiziana Carrus Geologa 0708571341 soesrl@legalmail.it 1.5.6
Andrea Lostia Ingegnere 0708571341 soestl@legalmail it 1,5.6
Giuseppe Sulis Ingegnere 0708571341 soesrl@legalmail.it 1,5.6
Sonia Murgia Ingegnere 3206636090 ing.soniamurgiai@gmail.com 1,23
Maurizio Boi Ingegnere 070380044 tecnolavi@pec.it 1.3.8
Silvestro Boi Ingegnere 0702344510 boi.si@tiscali.it 12
Enrico Paliaga Geologo 3491017705 enricopaliaga@epap.sicurezzapostale.it 5,6
Roberto Deiana Ingegnere 3802982496 rob.deiana@tiscali.it 1,6.7
Giulio Pisu Geologo 3288438802 giuliopisu@libero.it 5,6,7
Marcello Ligas Ingegnere 3490873177 ingmarcelloligas@tiscali.it 1,25
Barbara Mascia Geologo 3203513099 ba.mascia@gmail.com 5,6.8
Mauro Marrocu Ingegnere 0781920360 info@emmequadroingegneria.it 1,3.8
Massimiliano Manis Ingegnere 0781920360 info@emmequadroingegneria.it 1,3.8
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‘Maria Laura Foddis Ingegnere 3385290554 ing.foddis@gmail.com 5.7
Rossana Concas Ingegnere 3282515909 rossana.concas@gmail.com 1,57
Giovanni Mascia Ingegnere 336776754 tanmas(@tin.it 1,2,5
Alberto Collova Geologo 0921339678 geocollova@libero.it 5,6,9
Antongiulio Sormani Ingegnere 070554483 a.sormani(@tin. it 1,2,7
Fabrizio Mura Ingegnere 070554483 studiobioart@tin.it 1,2
Lucia Angotzi Ingegnere 3289550086 lucia.angotzi@libero. it 1,7.9
Giuseppe Aresu Ingegnere  ~ _ | 070663095 studio.aresu@gmail.com 1.3.4
Andrea Conca Ingegnere | 3280842698 conca.ing.andrea@gmail.com 1,2,5
Salvatore Castangia Ingegnere 3337472315 assoprogect/@tiscali.it 1,2,6
lgnazio Murgia Geometra 070400089 assoprogect@gmail.com 1,2,6
Claudia Castangia Ingegnere 070400089 claudia.castangia@ingpec.eu 1,2,6
Ottavio Ponti Architetto 078374324 ponti.ottavio@tiscali. it 12,6
Paola Ponti Architetto 078374324 paolaponti@hotmail.com 1,2.,6
Angelo Saba Ingegnere 078378370 studio.sabal@tiscali.it 1,2.6
Giulia Deriu Architetto 3405786809 giulia.deriu@gmail.com 1.2,6
Fabio Sarais Ingegnere 3488447217 ing.f sarais@gmail.com 1,24
Paolo Goriani Ingegnere 3382606055 goriani(@tiscali.it 1,2
Giampietro Murgia Ingegnere 3282833418 ing. murgia@gmail.com 1.6.8
Fabrizio Lecca Ingegnere 3393091849 ing. fabriziolecca@libero.it 7.8,10
Gianluca Spina Ingegnere 3493968896 ing.gianlucaspina@gmail.com 1.4.6
Cinzia Atzeni Ingegnere 3276343792 atzenicinzia77(@gmail.com 1,6,7
Matteo Serreli Ingegnere 3289758501 matteoserreli@gmail.com 13,5
Alessia Vargiu Ingegnere 070888041 alessiavargiu@tiscali.it 1,25
David Pintus Ingegnere 3387403936 dpintus(@yahoo.com 1,2,6
Sandro Catta Ingegnere 070344186 info@spi.ca.it 1,23
Nicola Curreli Ingegnere 3934224454 nicolacurreli.(@tiscali.it 1,2,3
Alberto Scano Ingegnere 3392049451 albertoscano@hotmail.com 1.5
Stefano Deiana Ingegnere 0783357196 stefano.deiana@gmail.com 1.2
Lucio Speca Architetto 3452224805 luciospeca@libero.it 1.6
Maddalena Pattitoni Architetto 3927784824 architettopattitonic@gmail.com 1.6.9
Manuele Marotto Ingegnere 0799948877 studioingmarotto@gmail.com 1.6.9
Angelo Vigo Geologo 3887448274 geol.angelo.vigo@gmail.com 569
Giacomo Carrus Ingegnere 3299289337 giacomo.carrus(@tiscall.it 1,5,6
Massimo Sartorelli Ingegnere 0332961097 info@bluprogetti.eu 1,6.9
Nicola Ligas Ingegnere 070282663 ing.nicolaligas@gmail.com 1,2
Gianluca Piga Ingegnere 070282663 ing.nicolaligas@gmail.com 12
Matteo Pisu Ingegnere 070282663 ing.nicolaligas@gmail.com 1.2
Pierangelo Meloni Ingegnere 070282663 ing nicolaligas@gmail.com 1,2
Emanuela Siddi Ingegnere 3490678498 emanuela.siddi@gmail.com 1
Mario Casciu Architetto 3492668938 mariocasciu@gmail.com 1
Pierpaolo Pili Geologo 3383668865 pierpaolopili@gmail.com 1,23
Fabio Cambula Ingegnere 0793767040 fabio.cambula@gmail.com 1.5.6
Roberto Cambula Ingegnere 0793767040 r.cambula@tiscali.it 1.5,6
Marco Pani Ingegnere 0793767040 marco.pani@tiscali.it 1.5,6
Silvia Pisano Ingegnere 0793767040 silviapn@tiscali.it 1.5,6
Giancarlo Banchiero Ingegnere 70291312 banchiero@tiscali.it

DI NOMINARE come Responsabile Unico del Procedimento il Geom Giovanni Sarais dipendente

comunale;

DI INCARICARE il Responsabile Unico del Procedimento, Geom Giovanni Sarais degli atti

conseguenti;

DI INCARICARE il Responsabile del Settore Finanziario della ccstituzione dei relativi impegni nel
bilancio comunale e di tutti gli adempimenti di natura finanziaria;
DI DICHIARARE la presente deliberazione con separata ed unanime votazione immediatamente
esecutiva ai sensi dell'art. 134, comma 4, del D.l.gs n. 267/2000.

DELIBERA DI GIUNTA n.69 del 11-06-2015 COMUNE DI DECIMOPUTZU

™. . =~



Il presente verbale viene letto, approvato e sottoscritto.

- Y

I Presidente Il SEGRETARIO COMUNALE
F.to COLLU FERRUCCIO F.to TEGAS LUCIA

ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE

Della suestesa deliberazione viene iniziata oggi la pubblicazione ¢ stata pubblicata nel sito
informatico del Comune, all’indirizzo hitp://www.comune.decimoputzu.ca.it (Albo Pretorio
on-line) per 15 giorni consecutivi ai sensi dell’art.124, comma 1 della Legge n.267/00 e
contemporaneamente comunicata ai capigruppo consiliari ai sensi dell’art.125, comma 1
della Legge n.267/00.

Li,

IL SEGRETARIO COMUNALE
F.to TEGAS LUCIA

E copia conforme all’originale.

Li; &
) B AN4r
Z 3 GIU. 2015
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